
 

V případě potřeby, dotazů, kontaktuje tajemníka Komise - Jan Oujeský, 
oujesky@podbrnensko.cz, 720 966 770 

Anketa Veřejnost 
Komunitní plán sociálních služeb SO ORP Pohořelice  

na období 2025-2027 
V současné době tvoří město Pohořelice ve spolupráci s MAS Podbrněnsko a dalšími 
partnery nový Komunitní plán sociálních služeb pro území SO ORP Pohořelice na 
období 2025-2027. Proto bychom Vás chtěli požádat o vyplnění krátké ankety, která je 
spojená se sociálními službami v regionu.  
Šetření je zcela anonymní, výsledky budou využity pro potřeby tvorby tohoto 
dokumentu KPSS 2025-2027 a budou zveřejněny, abyste se s nimi mohli 
seznámit. Šetření je možné vyplnit nejpozději do 22. 12. 2024. 

Děkujeme za vyplnění šetření.  
 

1. Pokud se lidé ocitnou v obtížné životní situaci, kam a na koho by se podle 
Vás měli obrátit o poskytnutí odborné rady nebo pomoci?  Případně na 
koho jste se obraceli Vy, pokud jste se v obtížné životní situaci ocitli?  
Uveďte:         
          
 

2. Máte ze svého okolí zkušenost s lidmi, kteří se nacházejí v obtížné životní 
situaci a není pro ně dostupná pomoc a podpora?   
 

Zakroužkujte:   ANO – NE 

Pokud Ano, uveďte, o jakou situaci se jednalo:     

          
 

3. Máte osobní zkušenost s využitím sociální služby pro zajištění péče o sebe či 
vaše blízké? 
 

Zakroužkujte:   ANO – NE 

Pokud ANO, uveďte, o jakou službu se jednalo či s jakým poskytovatelem máte 
zkušenosti:         

          

 

4. Pokud byl u některých otázek nedostatečná prostor pro vyjádření, nebo se 
anketa nevěnovala konkrétnímu tématu, které jste očekávali, zde máte 
prostor pro vyjádření.  
Uveďte:         
          



 

V případě potřeby, dotazů, kontaktuje tajemníka Komise - Jan Oujeský, 
oujesky@podbrnensko.cz, 720 966 770 

Anketa Veřejnost 
Komunitní plán sociálních služeb SO ORP Pohořelice  

na období 2025-2027 
V současné době tvoří město Pohořelice ve spolupráci s MAS Podbrněnsko a dalšími 
partnery nový Komunitní plán sociálních služeb pro území SO ORP Pohořelice na 
období 2025-2027. Proto bychom Vás chtěli požádat o vyplnění krátké ankety, která je 
spojená se sociálními službami v regionu.  
Šetření je zcela anonymní, výsledky budou využity pro potřeby tvorby tohoto 
dokumentu KPSS 2025-2027 a budou zveřejněny, abyste se s nimi mohli 
seznámit. Šetření je možné vyplnit nejpozději do 22. 12. 2024. 

Děkujeme za vyplnění šetření.  
 

1. Pokud se lidé ocitnou v obtížné životní situaci, kam a na koho by se podle 
Vás měli obrátit o poskytnutí odborné rady nebo pomoci?  Případně na 
koho jste se obraceli Vy, pokud jste se v obtížné životní situaci ocitli?  
Uveďte:         
          
 

2. Máte ze svého okolí zkušenost s lidmi, kteří se nacházejí v obtížné životní 
situaci a není pro ně dostupná pomoc a podpora?   
 

Zakroužkujte:   ANO – NE 

Pokud Ano, uveďte, o jakou situaci se jednalo:     

          
 

3. Máte osobní zkušenost s využitím sociální služby pro zajištění péče o sebe či 
vaše blízké? 
 

Zakroužkujte:   ANO – NE 

Pokud ANO, uveďte, o jakou službu se jednalo či s jakým poskytovatelem máte 
zkušenosti:         

          

 

4. Pokud byl u některých otázek nedostatečná prostor pro vyjádření, nebo se 
anketa nevěnovala konkrétnímu tématu, které jste očekávali, zde máte 
prostor pro vyjádření.  
Uveďte:         
          


